nouum hospitem. Sed satis sit, iam enim sub tot elo-
giorum deprehensus mole calamus sub pōdere fati-
scit, imparemq; se tanto oneri Atlantem, & temerariū
non nihil Icarum, per imensum laudum oceanum. re-
soluto calamo eluctari pr̄esumentem, in arcane cōsci-
entię contractus latebras castigat, & proximum hunc
Dei assessorē submissa veneratione magis quam ora-
tione prosequitur. magna enī hæc e ius panegyris est,
quod à nobis laudari nō possit, grandis vel in terrestri
albicante paludamento, grādior in Pr̄esulea purpura
labor, quid cum ad cælestia, & illustrem illum, in se-
rie vestitorum albis, reflecto amictum? quātascunq;
hipotiposes nostra attentaret pr̄edicatio, nunquam
ad eam ad quam dignitas sanctitasq; eius, deueniret
celitudinem; Taciturnum itaq; & cui plus insit operis
quam oris, sanctitati Tuę Pater Beatiss: deuoueo ob-
sequium, de genuq; officiosus, sui ipsius & totius
religionis in hac statione, cum necessitas ma-
num iniece it, Te Tutelarem expo-
stulando Patronū, summo &
ultimo veneror si-
lentio DIXI.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0007541

Alio malitio ac actiones, quibus res alienae colupuntur aut destruuntur propter civilibus delictis habentur, ac tecumdam mensuram malitiae & danni dicti crimi, auctoritati carcere ab uno mense vel quo ad unum annum vindicantur.

Tertius causus: si quis absque prævia legitima iuris potestu[m] nolit, atque concessione hominem dolos, vel vi eto sine in suam potestatem redigit, ut eum invitem, si est extranea, illic etiam intra territorii limites illegitime potestaci dedat.

Hoc casu poena de rei carceris a quinque usque ad ducent' annos fringitur, que ad viaginti eadem annos prorogari potest, si interceptus de vita aut libertate secundaria perirematur.